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2 جوان در درگیری با پسر 18 ساله در یکی از 
بوستان های کیانمهر البرز سناریوی مرگباری را 

رقم زدند.
سرهنگ پیمان گودرزی فرمانده انتظامی کرج با 
اعلام این خبر بیان داشت: به دنبال اعلام خبری 
به مرکز فوریت های پلیسی 11۰ مبنی بر وقوع 
یک نزاع خیابانی در یکی از بوستان های محله 
کیانمهر شهر کرج، بلافاصله عوامل کلانتری ۴۳ 
برای بررسی موضوع به محل درگیری اعزام شدند.
وی افزود: به محض حضور پلیس و انجام تحقیقات 
میدانی از سوی مأموران مشخص شد که در یک 

نزاع و درگیری خیابانی یک جوان 18 ساله توسط 
افراد ناشناس مورد حمله قرار گرفته و به قتل 

رسیده است.
ج اضافه کرد: بلافاصله  فرمانده انتظامی کر
تحقیقات مأموران در زمینه شناسایی عاملان 
قتل آغاز و در کمتر از ۵ ساعت 2 نفر در این زمینه 

شدند. دستگیر 
این مقام انتظامی از اعتراف یکی از متهمان به 
انجام قتل خبر داد و گفت: هر 2 متهم پس از 
تکمیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع 

قضایی معرفی شدند.

7 شرور خطرناک با حمله به یک جشن عروسی، 
میهمانان را به باد کتک گرفته و گریختند.

سرهنگ حجت الله احمدیان فرمانده انتظامی 
خفر فارس گفت: در پی اعلام خبر درگیری و 
ضرب و شتم در یکی از روستاهای شهرستان خفر، 
مأموران انتظامی در محل حاضر و مشخص شد 
متهمان قبل از حضور مأموران از محل متواری 

. ند ه ا شد
این مقام انتظامی گفت: بررسی های اولیه نشان 
از این داشت که تعدادی شرور با سلاح سرد بعد 
از اقدام به درگیری، کتک زدن تعدادی از افراد 

حاضر در مراسم عروسی و مجروح کردن آنها از 
محل متواری شده اند.

سرهنگ احمدیان خاطرنشان کرد: با تلاش 
مأموران انتظامی این فرماندهی، 7 نفر از عوامل 
اصلی درگیری شناسایی و در یک عملیات منسجم 

با هماهنگی مرجع قضایی دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان خفر با بیان اینکه 
متهمان در اعترافات اولیه علت درگیری را 
اختلافات شخصی اعلام کردند، گفت: با کسانی 
که قصد داشته باشند نظم و امنیت عمومی را 

مختل کنند، برخورد خواهد شد.

معصومه مرادپور/ مهسا نوزاد مرده به دنیا آمده اش 
را درآغوش می کشد و این تلخ ترین صحنه ای است 
که یک زن بعد از زایمان می تواند تجربه کند، او برای 
آخرین بار بوسه ای بر پیشانی نوزاد مرده اش می زند 

و با او وداع می کند.
زن 2۳ساله در حالی که اشک های چشمانش 
مجال صحبت را به او نمی دهد، زنده شدن پسرش 
را یک معجزه الهی می داند و از دست دادن دوباره 
فرزندش را داغ بزرگ تر... او می گوید این ماجرا 
را هرگز نمی تواند فراموش کند و هر شب خواب 

فرزندش را می بیند.
رضا خدایاری خواننده جوان اهل لرستان پدر نوزاد 
در گفت و گو با خبرنگار »ایران« گفت: وقتی برای 
دیدار آخر به سراغ پسرم در سردخانه رفتم هیچ 
وقت فکرش را هم نمی کردم که او زنده باشد اما 
چیزی در درونم مرا به طرف او می کشاند، انگار او 

مرا صدا می زد و از من کمک می خواست.
من کنار اتاق سردخانه ایستاده بودم و مأمور 
انتظامی بیمارستان به دنبال جسد نوزاد بود وقتی 
او را داخل یک کارتن پیدا کرد مرا صدا زد. رفتم و 
داخل جعبه را باز کردم و تکان خوردن پای فرزندم 
را دیدم او تکان خورد اصلاً خودم هم باور نمی کردم 
ولی حقیقت داشت تمام کادر پرستاری را صدا زدم 
اما آنها مرا مسخره می کردند و تنها کسی که مرا 
همیاری کرد افسر پلیسی بود که کنارم حضور 

داشت و خودش پزشکان را به سردخانه کشاند.
پدر نوزاد درباره احساسش در آن لحظه گفت که 
حس کردم انگار خدا تمام دنیا را به من داده است، 
من به وضوح معجزه خدا را با چشمانم لمس کردم، 

پسرم زنده بود.... عملیات احیا انجام شد...
ساعت حدود 12شب بود که دیگر به ما اجازه 
حضور را ندادند. در ساعت های اولیه احیا از من 
خواستند تا به همسرم ماجرا را نگویم ولی وقتی 
دیگر پزشکان مطمئن شدند حال نوزاد طبیعی شده 
به همسرم گفتم و با او به کنارش رفتیم، او بوسه ای 
بر صورتش زد و بعد بیمارستان را ترک کردیم. ساعت 
6 صبح بود که به بیمارستان آمدیم تا همسرم به 
فرزندمان شیر بدهد به ما گفتند نوزاد نارس بود 

و مرده است.
اصلاً نمی توانستم این موضوع را قبول کنم، 
فرزندمان حدود 1۵ساعت زنده بود، حالش خوب 

بود چطور شد که از دنیا رفت....
مهسا عالی نژاد مادر 2۳ساله نوزاد هم گفت: وقتی 
برای جنسیت جنین سونوگرافی رفته بودم به من 

گفتند که فرزندم دختر است و من و پدرش شروع 
به خرید سیسمونی دخترانه کردیم و وقتی در اتاق 
زایمان دیدم که نوزادم پسر است تعجب کردم و 
مردنش را باور نداشتم....من آرزوهای زیادی برای 

فرزندم داشتم...
امروز دیگر او را ندارم اگر چه من و همسرم داغ 
بزرگی را تجربه کردیم اما خواهان این موضوع 
هستیم که اگر قصوری در نجات فرزندمان اعمال 
شده، مسئولان رسیدگی کنند. از شما می خواهیم 
صدای مان را به مقامات مسئول برسانید تا دیگر 

شاهد این ماجراهای تلخ نباشیم.
پدر نوزاد گفت: فرزندم 1۰ ساعت در سردخانه بوده 
و چه بسا اگر زودتر عملیات احیا انجام می شد، او 
زنده می ماند. رضا خدایاری این را هم گفت که 
نیت کرده بودم نام پسرم را فرشاد بگذارم؛ نام 
افسر پلیسی که صدای مرا به کادر پزشکی رساند و 

برای نجات فرزندم تلاش زیادی کرد.

مرگ نوزاد پس از تولد
 روز جمعه یکم اردیبهشت 1۴۰2 نوزاد پسری در 
بیمارستان امام سجاد)ع( شهریار متولد شد که 
بنا بر اعلام کادر درمان علائم حیاتی نداشت و 

فوت شده به دنیا آمد که بر این اساس نوزاد به 
سردخانه بیمارستان منتقل شد اما طی ماجرایی 
دوباره به زندگی بازمی گردد اما عمر زندگی اش 

کوتاه بود.
این نوزاد 1۵ ساعت با مرگ جدال کرد و سرانجام 
به گفته پزشکان بیمارستان در اثر ایست قلبی از 
دنیا رفت. فرشاد امیر نژاد افسر نیروی انتظامی در 
گفت و گو با »ایران« نیز گفت که وقتی دیدم جسد 
نوزاد تکان می خورد اصلاً باور نمی کردم اما واقعی 
بود من یک معجزه را شاهد بودم و تا به امروز این 

صحنه جلوی چشمانم است.
وی ادامه داد: حدود ساعت 2 بعدازظهر شیفت 
کاری ام تازه شروع شده بود و پسر جوانی که پدر 
این نوزاد است آمد و کمک خواست و گفت »اینجا 
کسی به حرفم گوش نمی دهد« و جریان را توضیح 
داد و گفت »همسرم را ساعت ۴ صبح برای زایمان به 
بیمارستان آوردیم و وقتی بچه به دنیا آمد پرستاران 
گفتند که »بچه مرده  است« و ساعت تقریباً 8 صبح 
بود که برای آخرین بار رفتم بچه را ببینم که متوجه 
تکان خوردن نوزاد شدم و به هرکسی گفتم باور 
نکرد و اهمیت نداد که بررسی کند و گفتند که 

توهم دارم.«
وی افزود: در همان لحظه پیگیر شدم و به سوپروایزر 
اطلاع دادم، اما کادر درمان گفتند »پدر نوزاد توهم 
دارد« و من هم پیگیری نکنم اما دلم آرام نگرفت و 
کلید سردخانه را بالاخره گرفتم و تک تک یخچال ها 
را باز کردم و یک کارتن کوچک دیدم و وقتی باز 
کردم بچه داخلش بود، کارتن را تکان دادم، بچه 
هم تکان خورد و شروع کرد به نفس کشیدن، 
این نوزاد از ۵ صبح تا ساعت 2 ونیم بعدازظهر در 
یخچال سردخانه بود. افسر کشیک نیروی انتظامی 
مستقر در بیمارستان امام سجاد)ع( در ادامه گفت: 
بعد از مشاهده علائم نفس کشیدن در نوزاد سریع 
پارچه ای برداشتم و دور بچه پیچیدم و روی صندلی 
سردخانه گذاشتم و دنبال سوپروایزر گشتم اما 
موفق نشدم تا اینکه به بخش زایمان رفتم و به 
پرستاران گفتم »این بچه زنده است اما شما آن را 
به سردخانه بردیده اید«، که همان زمان میان کادر 

درمان بحث شروع شد.
سروان امیرنژاد تصریح کرد: با یکی از پرستاران به 
سردخانه رفتیم و بچه داخل کارتن را نگاه کردند 
و دیدند که زنده است و به بخش NICU منتقل 
کردند. وی تأکید کرد: پدر نوزاد متوجه زنده  بودن 
و تکان  خوردن نوزادش شده بود اما هرچه به کادر 

درمان گفته بود، اهمیت نداده بودند.

 ترس بازیگر مشهور 
از گربه ها

دکتر مریم سامانی 
روانشناس بالینی و استاد دانشگاه

یادداشت

چهره

طی ۴8 ساعت ۳ نفر از این اراذل و اوباش دستگیر می شوند. صبح روز گذشته بعد از دستور مقام قضایی، بازسازی صحنه جرم در قهوه خانه انجام 
و ۳ متهم دستگیر شده در این پرونده، به جرایم ارتکابی خود از جمله تخریب قهوه خانه و سرقت از آن اعتراف کردند. گفتنی اس

تغییر در شکل وقوع جرم یکی از اتفاقات عجیب در ایران است تا جایی  که اگر روزی اداره سرقت مسلحانه 
مهمترین بخش جنایی حتی مهم تر از اداره ویژه قتل به حساب می آمد اما حالا به ویژه در تهران شاهد 

کاهش شدید در زمینه سرقت های مسلحانه هستیم و گاهی سرقت های مسلحانه به صفر می رسد.

شاید تصور کنید اقدامات پلیسی باعث این کنترل عالی سرقت های مسلحانه بوده باشد ! باید 
بگویم اصلاً چنین تصوری درست نیست؟! شاید تصور کنید دشواری تهیه سلاح گرم باعث شده 

است تا آمار سرقت های مسلحانه کاهش یافته باشد که باز اشتباه می کنید!

مجرمان محاسبه گر دغدغه اصلی احساس امنیت !

پشت پرده عجیب  کاهش سرقت های مسلحانه

 سه شنبه، ۵ اردیبهشت 1۴۰2
  ۴ شوال 1۴۴۴
  سال بیست و نهم
 شماره 8168

10 ساعت در سردخانه 

بیمارستان سجاد شهریار 

چه گذشت؟!

 درگیری مرگبار 
با جوان کرجی در یک پارک

 حمله 7 شرور خطرناک 
به میهمانان یک جشن عروسی

دقیقاً 8 خانواده برای پیگیری پرونده 
خود حاضر شده اند تا تکلیف مردی را 
که از هر فرد چندین هزار دلار دریافت 
کرده است اما هیچ کاری برای مهاجرت 

آنها انجام نداده، روشن کنند.

دزد پیر با یک بطری اسید به مغازه 
طلافروشی رفت و درحالی که کمی 
ازاسید را با دستان لرزانش به سمت 
طلافروش پاشید همزمان در یک چشم 
برهم زدن آژیر به صدا درآمد و دزد 

اسیدپاش خیلی زود به دام افتاد.

لاتویا جکسون که خواننده، ترانه سرا، 
بازیگر، مدل سابق، فعال و خواهر 
مایکل جکسون معروف است، از 
گربه ها می ترسد. این ترس نشان 
دهنده فوبیایی است که به نام 

آیلوروفوبیا شناخته می شود.

رسیدگی به پرونده مرگ درسا 
کوچولو که بعد از پنچر شدن 
آمبولانس به کام مرگ فرو 
رفت بار دیگر با شکایت تازه 
پدر و مادرش در دادسرای 
به جریان  جنایی تهران 

می افتد.

یک پیرمرد که در صحنه ساختگی سرقت 
از خانه اش، زن دومش را به طرز فجیعی 
با چاقو به قتل رسانده بود، به دلیل مبتلا 
شدن به ویروس کرونا در زندان تسلیم 

مرگ شد.

ماجراهای تلخ و شیرین / کارشناسی پرونده ها / داستان های خواندنی جنایی / خاطرات جامانده و ... از امروز در 4 صفحه ویژه
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قصور پزشکی

قصور پزشکی به هر اقدام یا 
عدم اقدام یک متخصص و 
پزشک گفته می شود که از 
دور  مراقبت  استانداردهای 
شده و منجر به آسیب به فرد 

بیمار می شود.
قصور پزشکی انواع مختلفی 
مل  شا معمولاً  لی  و رد  ا د
تشخیص اشتباه، تأخیر در 
تشخیص، صدمه وارد کردن 
به مادر و نوزاد هنگام زایمان، 
خطاهای جراحی، خطاهای 
بیهوشی و خطاهای دارویی 
است. اگر چه به نظر می رسد 
این مقوله کم اهمیت و نادر 
است ولی باید گفت که فقط 
در امریکا ۲۲۵ هزار نفر در سال 
بر اثر قصور پزشکی جان خود 
را از دست می دهند و قصور 
پزشکی سومین علت مرگ در 

امریکا است.
یکی از مواردی که در خبرها 
معمولاً با آن روبه رو شده اید، 
جا گذاشتن انواع ابزار جراحی 
در داخل بدن بیمار است و یا 
اینکه مصرف بیش از حد یا 
کم داروی بیهوشی منجر به 
آسیب مغزی و گاهی مرگ فرد 

. د می شو
با  شدن  مواجه  و  مقابله 
اثرات و عواقب قصور پزشکی 
حی  و ر و  جسمی  نظر  ز  ا
سخت و دشوار است و نیاز 
به پیگیری های قانونی دارد و 
مدت زمانی طول می کشد تا 

فرد به راه حل برسد. 
با این حال لازم است بر 
اثر اینکه به صورت ناگهانی 
با از دست دادن و یا آسیب 
دیدن جسمانی در خود یا 
عزیزانتان روبه رو شده اید، 
به سامت روانی تان توجه 
کرده و با یک روانشناس 
بالینی مشورت کنید تا اثر و 
استرس وارد شده را کاهش 

. هید د
ن  د ا د ص  ختصا ا همچنین 
زمانی برای ورزش و فعالیت 
بدنی و استفاده از مواد غذایی 
سالم در بهبود سامت روانی 

مؤثر است.

 سردخانه
 مردگان

مسئولین وزارت بهداشت چه گفتند

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهریار گفت : 
پرونده مرگ نوزاد تازه متولد شده در بیمارستان 
امام سجاد )ع( تحت بررسی مسئولان وزارت 
بهداشت قرار دارد و اگر قصوری انجام شده باشد، 

اعلام خواهد شد.
دکتر ناصح مدیر شبکه بهداشت و درمان شهریار 
درباره این پرونده گفت: حدود ساعت ۱۲:۴۰ظهر 
پنجشنبه 3۱ فروردین ماه سال جاری زن ۲3ساله 
با سن بارداری بین ۲۵تا ۲۶هفته با درد زیر 
دل به بیمارستان امام سجاد شهریار مراجعه 
می کند که پس از سونوگرافی و احتمال زایمان 
زودرس به بیمار توصیه می شود به بیمارستان 
مجهزتری برای مراقبت از نوزاد مراجعه کند که 
یک ساعت ونیم بعد بیمار با رضایت شخصی از 
بیمارستان مرخص شده و ایشان به بیمارستان 
ج مراجعه می کند که پس از ویزیت  کمالی در کر
و سونوگرافی به خاطر علائم عفونت ادراری تحت 
درمان قرار می گیرد و تقریباً 3ساعت بعد حدود 
ج نیز مرخص  ساعت ۴بعدازظهر از بیمارستان کر

. د می شو
وی افزود: با توجه به دردی که در ناحیه زیر دل 
داشته به یک مرکز درمانی در ملارد نیز مراجعه 
کرده و بعد از ترخیص به خانه می رود. این 
درحالی بود که زن جوان تا ساعت ۴صبح دچار 
درد بوده و حدود ساعت ۴صبح بیمار با همان 
علائم درد به بیمارستان امام سجاد مراجعه 
می کند و با توجه به پارگی کیسه آب حدود 
ساعت ۵ صبح خیلی زود بیمار ویزیت شده  است.

دکتر ناصح ادامه داد: در حالی که صدای ضربان 
قلب نوزاد شنیده نمی شد مادر بلافاصله به 
اتاق زایمان منتقل شده و پس از زایمان هیچ 
علائم حیاتی در نوزاد دیده نمی شود و این نوزاد 
۶ ماهه نارس بدون علائم حیاتی تا حدود یک 
ساعت در کنار مادرش بوده و حدود ساعت 
۷:۱۵دقیقه صبح به سردخانه بیمارستان تحویل 

داده می شود.
پدر نوزاد حدود ساعت ۴بعدازظهر جمعه یکم 
اردیبهشت به دنبال درخواست مشاهده نوزادش 
به همراه مأمور انتظامی حاضر در بیمارستان به 
سردخانه می رود و احساس می کند پای نوزاد 
 Nlcu تکان می خورد که خیلی زود نوزاد به بخش
منتقل شده و پزشک متخصص اطفال، نوزاد 
را ویزیت می کند که با اجرای عملیات احیای 
قلبی و درمان دارویی ضربان ضعیف قلب نوزاد 
احساس می شود و حتی شمارش نبض آن به ۸۰ 
هم می رسد. این عملیات که از ساعت ۴عصر تا 
3صبح تا ۴بار اجرا شد یعنی ۴مرتبه عملیات 
احیای ریه و قلب در نوزاد انجام شد که سرانجام 
متأسفانه نوزاد ساعت 3صبح در اثر ایست قلبی 

. باخت ن  جا
دکتر ناصح در پایان تأکید کرد: بررسی های لازم 
از سوی مسئولان وزارت بهداشت درباره اینکه 
قصور پزشکی در این پرونده صورت گرفته یا خیر 

درحال انجام است.
بنابه این گزارش؛ علیرضا مرعشی رئیس 
بیمارستان امام سجاد)ع( شهریار، صبح شنبه 
با دستور رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران 

شد. برکنار 

سرنوشت تلخ نوزاد زنده در

سیسمونی قربانی حادثه  

 چرا مردانی که 
 کتک می خورند

شکایت نمی کنند ؟
نجمه قارزی/ درواقع، بسیاری 
از قربانیان خشونت خانگی 
مرد درسکوت رنج می برند. 
علی رغم اینکه مردان اغلب 
از نظر جسمی قوی تراز شریک 
زندگی خود هستند، بسیاری از 
آنها به طور مداوم مورد آزار و 
اذیت فیزیکی قرار می گیرند 

اما آن را گزارش نمی دهند.
دلایل سکوت مردان در برابر 

خشونت خانگی:

انگ اجتماعی
مردان به دلیل آنچه آنها به 
عنوان »موانع اجتماعی علیه 
مردان و عدم حمایت« توصیف 
می کنند، به دنبال کمک 
نیستند. این موانع شامل 
انکار، ترس، شرم ،خجالت 
وانگ زدن است. مردان ازانگ 
اجتماعی در مورد ناتوان بودن 
درمحافظت از خود می ترسند 
پس وقتی مورد آزار و اذیت 
قرار می گیرند آن را پنهان 

می کنند.
تحقیقات نشان می دهد با 
توجه به انتظارات اجتماعی، 
مردان به عنوان قربانیان 
خشونت زناشویی »غیرقابل 
قبول« درنظر گرفته می شوند 
و چنین عنوانی می تواند یک 
»تابوی اجتماعی« تلقی شود.
مهم ترین نکته این است که 
وقتی مردان کتک می خورند 
تمسخر  و  تحقیر  ترس  ز  ا
حرفی نمی زنند و آزار فیزیکی 

را گزارش نمی کنند.

پرونده ویژه
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